
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 19 вересня 2024 року                                                                              № 53/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ  
1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 

ККД 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на загальну суму  
430 170,00 грн. 
 

2. Збільшити обсяг доходів спеціального фонду бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду» (видатки розвитку) на загальну суму  1 600 000,00 грн 

 
3. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 
01.09.2024 року на загальну суму 11 830 500,00 грн., а саме по: 
ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати » на 2 859 340,00 грн. 
ККД 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 
плата» на 2 685,00 грн. 



ККД 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування» на 167 255,00 
грн. 
ККД 14031900 «Пальне» на 2 709 203,00 грн. 
ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються 
в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на 641 808,00 грн. 
ККД 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 
згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)» на 426 767,00 грн. 
ККД 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості» на 445 444,00 грн. 
ККД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості» на 296 111,00 грн. 
ККД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений  юридичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості» на 87 096,00 грн. 
ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» на 65 585,00 грн. 
ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на 169 808,00 грн. 
ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» на 472 743,00 грн. 
ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на 3 486 655,00 грн. 
 

ВИДАТКИ 
1. Збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» на загальну суму  430 170,00 грн. 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611182 КЕКВ 2210 на суму  430 170,00 грн 
 

2. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч.бюджету 
розвитку) за рахунок субвенції ККД 41051100 «Субвенція з місцевого 
бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на 
початок бюджетного періоду»  на загальну суму  1 600 000,00 грн. 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611292 КЕКВ 3110 на суму  1 600 000,00 грн 

 
 



3. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду, що утворилося станом 
на 01.09.2024 року на загальну суму 2 850 631,00 грн. за головними 
розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0114082 КЕКВ 2240 на суму  100 000,00 грн 
КПКВКМБ 0112152 КЕКВ 2610 на суму  600 000,00 грн 
КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610 на суму  240 086,00 грн 
КПКВКМБ 0116020 КЕКВ 2610 на суму  500 000,00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 на суму  82 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 на суму  565 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на суму  646 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2282 на суму  10 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611181 КЕКВ 2210 на суму  107 545,00 грн 
 

4. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету Гатненської 
сільської територіальної громади за рахунок залишку коштів загального 
фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2024 року на загальну суму 
2 645 195,00 грн, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  100 000,00 грн 
КПКВКМБ 0113160 КЕКВ 2730 на суму  187 195, 00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2230 на суму  558 000,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 

          КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  1 800 000,00 грн 
 

5. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету, що утворився 
станом на 01.01.2024 року на загальну суму 192 606,00 грн, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  192 606,00 грн 

 
6. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 

бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок залишку коштів загального фонду бюджету, що утворився станом 
на 01.01.2024 року на загальну суму 300 000,00 грн, шляхом передачі з 



загального фонду до спеціального фонду бюджету (в т.ч. бюджету 
розвитку), а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  300 000,00 грн 
 

7. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку)  за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду, що утворилося станом на 01.09.2024 року, шляхом передачі із 
загального до спеціального фонду (в т.ч. бюджету розвитку) на загальну 
суму 8 979 869,00 грн. за головними розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3122 на суму  405 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  8 059 303,00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 3110 на суму  80 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611291 КЕКВ 3110  на  435 566,00 грн 
 

8. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету на загальну суму 
120 000,00 грн. для передачі до спеціального фонду бюджету ( в т.ч. 
бюджету розвитку) за головним розпорядником коштів, а саме:  
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на суму 70 000,00 грн. 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2275 на суму 50 000,00 грн. 
 

9. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) на загальну суму 120 000,00 грн. за головним 
розпорядником коштів шляхом передачі із загального фонду бюджету, а 
саме:  
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 на суму 120 000,00 грн. 
 

10. Провести перерозподіл видатків спеціального фонду місцевого бюджету ( 
в т.ч. бюджету розвитку) в розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
зменшити   КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122  на  19 419,00 грн 
                    КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132  на  1 073 972,00 грн 
  КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3132  на  243,00 грн 

КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 3110  на  405 366,00 грн 
збільшити КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3122  на  1 499 000,00 грн 



 
11. Провести перерозподіл видатків загального фонду місцевого в розрізі 

розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
зменшити   КПКВКМБ 0110180 КЕКВ 2240 на  6 000,00 грн 
збільшити КПКВКМБ 0114030 КЕКВ 2282  на  3 000,00 грн 

        КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2282  на  3 000,00 грн 
 

12. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 
71 290 061,18 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 
 

13. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 
71 290 061,18 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 
 

14. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції. 
 

15. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 
 

 

• Управління освіти 
1. КПКВКМБ 0611182 КЕКВ 2210 на суму  430 170,00 грн- придбання 

засобів навчання та обладнання в рамках програми «Нова 
українська школа» для Гатненського та Юрівського ліцею за 
рахунок субвенції 

2. КПКВКМБ 0611181 КЕКВ 2210 на суму  107 545,00 грн – 
співфінансування придбання засобів навчання та обладнання в 
рамках програми «Нова українська школа» для Гатненського та 
Юрівського ліцею за рахунок субвенції для Гатненського та 
Юрівського ліцею 

3. КПКВКМБ 0611292 КЕКВ 3110 на суму  1 600 000,00 грн – 
субвенція  створення та облаштування осередку з вивчення 
навчального предмету «Захист України» для Гатненського та 
Юрівського ліцею 

4. КПКВКМБ 0611291 КЕКВ 3110  на  400 000,00 грн 
співфінансування створення та облаштування осередку з вивчення 
навчального предмету «Захист України» для Гатненського та 
Юрівського ліцею 

- Юрівський ліцей 
5. КПКВКМБ 0611291 КЕКВ 3110  на  35 566,00 грн - придбання 

комплекту навчального обладнання для кабінету математики 
відповідно до табл.5 Наказу МОН №574 від 29.04.2020 року 

6. КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 – 70 000,00 грн – придбання системи 
відеоспостереження з монтажем 

7. КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 – 148 000,00 грн – надання послуг з 
безпеки і порядку шляхом охорони об’єкта комунальної власності 

8. КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 – 50 000,00 грн – придбання 
холодильника для харчоблоку 

- Гатненський  ліцей 
9. КПКВКМБ 0611021  КЕКВ 2210 – 465 000,00 грн – канцелярські товари 

40 000,00 грн, журнали – 10 000,00 грн, миючі засоби -25 000,00 грн, 
господарчі товари – 70 000,00 грн, обладнання для їдальні – 300 000,00 
грн, шафи для техперсоналу – 20 000,00 грн 



 
10. КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 – 318 000,00 грн – послуги з безпеки 

і   порядку шляхом охорони будівлі – 148 000,00 грн, установка 
металодетектора – 10 000,00 грн, озеленення (благоустрій) – 100 000,00 
грн, обслуговування генератора – 60 000,00 грн 

 
11. КПКВКМБ 0611021  КЕКВ 2282 – 10 000,00 грн – курси підвищення 

кваліфікації з військового обліку в організації 
 

12.  КПКВКМБ 0611021  КЕКВ 2210 – 100 000,00 грн – рулонний газон,  
бордюр садовий 

 

13. КПКВКМБ 0611021  КЕКВ 2240 – 180 000,00 грн - послуги на 
влаштування рулонного газону (культивація, чорнове планування, 
розвантаження рулонного газону, влаштування бордюрної стрічки, 
робота трактора) 
 

 
- КЗ «ГЗДО «Дивосвіт» 

14. КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 – 82 000,00 грн – придбання: тюлі, 
ролети, прасувальний прес, праска, килими – 3 шт., господарчі товари 

 

15. КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2230 – 558 000,00 грн – кейтерингові 
послуги  

16. КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 3110 – 80 000,00 грн – ігровий комплекс на 
майданчик 

 
• Фінансово-економічне управління 
1. КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 500 000,00 грн. -  

міжбюджетний трансферт  військовій частині А1937 
2. КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 300 000,00 грн. -  

міжбюджетний трансферт  військовій частині А3057 
3. КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 1 000 000,00 грн. -  

міжбюджетний трансферт  військовій частині А4632 
 
• Гатненська сільська рада 

 
1. КПКВКМБ 0112152 КЕКВ 2610 на суму  400 000,00 грн – 
фінансування державних гарантій медичного обслуговування 
населення 

2. КПКВКМБ 0112152 КЕКВ 2610 на суму  200 000,00 грн – поточний 
ремонт АЗПСМ села Гатне за адресою вул.Франка, 4 

3. КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  300 000,00 грн – закупівля 
для в/ч А4699 – квадрокоптер DJI Mavic3Pro – 1 шт, для в/ч А7377 – 



квадрокоптер DJI Mavic3Pro – 1 шт, EcoFlow Delta 2 Max (2048 Вт) – 2 
шт 

4. КПКВКМБ 0114082 КЕКВ 2240 на суму  100 000,00 грн – оплата 
послуг сторонніх організацій, крім комунальних 

5. КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610 на суму  240 086,00 грн – заробітна 
плата та нарахування під зміни в штатному розписі 

6. КПКВКМБ 0116020 КЕКВ 2610 на суму  500 000,00 грн – придбання 
палива для КП «МКП Гатне» 

7. КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3122 на суму  1 499 000,00 грн – 
Коригування проекту «Будівництво дитячого дошкільного закладу на 
280 місць по вул.Космонавтів, с Гатне Києво-Святошинського району 
Київської області» 

8. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму  8 059 303,00 грн – 
співфінансування по об’єкту «Будівництво центру надання 
адміністративних послуг Гатненської сільської ради на вул.Київська, 
138 в с.Гатне Фастівського району Київської області. Коригування» 

9. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  74 606,00 грн – Капітальний 
ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Джерельна в 
с.Гатне, Фастівського району Київської області 

10. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  100 000,00 грн – Капітальний 
ремонт дорожнього покриття по вул. Космонавтів від №2 до №8 в 
с.Гатне, Фастівського району Київської області 

11. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  18 000,00 грн – Капітальний 
ремонт тротуару по вул.Лісова від а/д М-05 (Київ-Одеса) до вул. 
Гончарна в с.Віта-Поштова Києво-Святошинського району Київської 
області. Коригування 

12. КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3122 на суму  405 000,00 грн – Будівництво 
свердловини по вул.Шевченка в селі Юрівка Фастівського району 
Київської області 

13.  КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  100 000,00 грн - придбання 
дров паливних для малозабезпечених верств населення 

     14. КПКВКМБ 0113160 КЕКВ 2730 на суму  187 195, 00 грн -  компенсація 
фізичним особам, які надають соціальні послуги на непрофесійній 
основі 

14. КПКВКМБ 0114030 КЕКВ 2282 на суму  3 000,00 грн – навчання з 
питань пожежної безпеки працівників бібліотек 

15. КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2282 на суму  3 000,00 грн – навчання з 
питань пожежної безпеки працівників клубу 

 
 

 
 


